ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ОЛЕНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
_______________________________________________________________________

03 марта  2020 г.                			              			         № 12
О внесении  дополнений в  Реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории Оленьевского сельского поселения

	В соответствии с Приказом комитета природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской области от 15.11.2018 г № 2788 «О ведении регионального кадастра отходов на территории Волгоградской области», пунктом 3 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 г № 1039,  Уставом Оленьевского сельского поселения, Правил благоустройства обеспечения чистоты и порядка на территории Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области и на основании постановления администрации Оленьевского сельского поселения № 11 от 13.02.2020 г « Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления ТКО на территории Оленьевского сельского поселения»
                ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Дополнить  Реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области   следующими адресами размещения  мест
( площадок) накопления ТКО :
«32.  Волгоградская область Дубовский район с. Оленье ДОЛ «Дружба» (около здания столовой),  материал- пластик с крышкой, емкость и количество - контейнер 1,1 куб.м, 2 шт,  (ш  49,1775600/ д44,8517275)
«33. Волгоградская область Дубовский район с. Оленье ДОЛ «Дружба» (около  туалета)  материал- пластик с крышкой, емкость и количество - контейнер 1,1 куб.м, 2 шт, ( ш 49,1780626/ д 44,8551822).
Собственник земельного участка :  Волгоградская областная общественная организация Российского союза молодежи, ИНН 3444047750, г. Волгоград, ул. им. Канунникова, д.6,442.
Балансодержатель: ООО "Управление отходами- Волгоград"

[bookmark: _GoBack]2.Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте администрации Оленьевского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского поселения	А.П.Сучков